Das Büchervermächtnis des Sebastian Schulte an die Paderborner Jesuiten

- Soto, Pedro de:** Tractatus de institutione sacerdotum, qui sub episcopis animarum curam gerunt, quo ad mores eorum et reliquam vitam. –Beigefügte Werke: Bonaventura <Sanctus>: Tractatus de modo se praeparandi ad celebrandum missam. Louvain: Hieronymus Wellaeus, 1562. (1 in / Th 2383)
- Statuta provincialia** et synodalia ecclesiae Coloniensis. Köln: Johann Koelhoff d.Ä., 1492. (2 in / I 18)
- Torrentinus, Hermannus:** (Bucolica) Bucolicorum P. Vergilii Maronis luculentissima ac familiaris vocabulorum explanatio. Per Hermannum Torrentinum. Vergilius de seipso. Antwerpen: Guilhelmm Vorstermannus, 29. Mai 1521 (9 in / Th 5971)
- Torres, Francisco de:** Francisci Turriani Societatis Iesu, adversus Magdeburgenses Centuriatores pro canonibus apostolorum, et epistolis decretalibus pontificum apostolicorum, libri quinque. Köln: Gerwin Calenius und Johann Quentel (Erben), 1573. (Th 1351)
- Trithemius, Johannes:** Collatio de republica ecclesiae. Mainz: Peter Friedberg, 1493. (12 in / I 372)
- Trithemius, Johannes:** Institutio vitae sacerdotalis. Mainz : Peter Friedberg, 1494. (1 in / I 374)
- Trithemius, Johannes:** De laudibus ‚sanctissimae‘ Annae. - Daran : Beysselius, Jodocus : Rosarium de S. Anna. -Carmina varia de S. Anna. Mainz: Peter Friedberg, 1494. (2 in / I 374)
- Trithemius, Johannes:** De laude scriptorum. Mainz : Peter Friedberg, 1494. (3 in / I 374)
- Trithemius, Johannes:** De vanitate et misera vitae humanae. Mainz : Peter Friedberg, 1495. (4 in / I 374)
- Trithemius, Johannes:** De statu et ruina monastici ordinis. Mainz : Peter Friedberg, 1493. (5 in / I 374)
- Vivaldus, Johannes L.:** De contritionis veritate aureum opus. Hagenau: Heinrich Gran, 1518. (1 in / Th 6219)
- Wann, Paul:** Sermones de septem viciis criminalibus eorumque remediis magistri Pauli Wan theosophie et concionatoris Pataviensis eximii : tum omnibus hominibus salubres: tum maxime in vinea sabbaoth laborantibus conducibiles. Hagenau: Heinrich Gran, 1517. (Th 1499a)
- Wispeck, Wilhelm:** Oratio per venerandum virum Guilhelmm Wispeckium philosophiae magistrum, ac SS. theologiae baccalaureum in lucem edita et florentissima Academia Ingolstadiana, cum quidam summae spei adolescentes supremum philosophici doctoratus gradum consequerentur publice recitata. München: Adam Berg, 1569. (16 in / I 372)
- Witzel, Georg:** Pro evangelistarum ac sectarum nostri temporis, maxime Lutherismi peste publica reprimenda, admonitio, sive Antidotes. Bonifacio Britanno, Germano, authore. In: Cochlaeus, Johannes: Historia Ioannis Cochlaei de actis et scriptis Martini Lutheri Saxonis, Chronographicae, Ex ordine ab anno domini MDXVII usque ad annum MDXLVI. Inclusive fideliter conscripta et ad posteros denarrata. Cum indice et edicto Vuormaciensi. Paris: Nicolaus Chesneau, 1565. (1 in / Th 1164)